СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      Муниципальное образование

                                    Середняковское сельское поселение
                                  Костромского муниципального района

                                                 Костромской области

  РЕШЕНИЕ
от «27» октября 2021 года                                                                             № 08
О регистрации депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

На основании решения Собрания депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от «27»  октября 2021 года, в соответствии  со статьей 35.1. «Фракции в представительном органе муниципального образования» Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать в Совете депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области депутатское объединение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 9 человек из числа членов Партии и сторонников Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков

Приложение

к Решению Совета депутатов Середняковского

 сельского поселения Костромского муниципального

района Костромской области
«О регистрации депутатского объединения

 ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
№ 08 от 27.10.2021 г.

Состав депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

1. Круглова Зоя Иосифовна - руководитель депутатского объединения.

2. Максименко Ирина Анатольевна;

3. Береснев Алексей Тимофеевич;

4. Соловьева Любовь Александровна;

5. Афанасьева Светлана Анатольевна;

6. Лебедева Галина Ананьевна;

7. Петрова Галина Дмитриевна;

8. Иванова Людмила Вадимовна;
9. Мялкин Александр Николаевич.